y medio vía a samborondón, sector el Torero se reúnen todos los accionistas de la 
compañía CACAOFRUITEC S.A, Con la asistencia de las siguientes personas. 

AROSEMENA CAMACHO ANTONIO JOSE, representando una (1) acción de su propiedad, 
AROSEMENA CAMACHO DE MONTGOMERY GARDENIA MARIA LEONOR, representando 
Cuarenta mil cien acciones (40 100) de su propledad, quien comparece telemáticamente 
mediante la aplicación denominada "Skype", THE CACAO FRUIT COMPANY, 
representado por su apoderado AROSEMENA CAMACHO ANTONIO JOSE, representando. 
nueve mil ochocientos noventa y nueve acciones (9.89) de su propiedad.